
 

 

 
BOLETIN OFICIAL Nº 2.687 

 Jueves 13 de Marzo de 2.025 
 

EDICION ESPECIAL 
 
 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1552 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1553 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

SALTA,   13  DIC  2024 

DECRETO Nº_____0719________ 

SECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 

REFERENCIA: Nota SIGA N° 1.311/2024 (Nota de Plenario N° 107.846). 

 

VISTO la normativa emitida en el marco de la emergencia pública en materia sanitaria declarada por Ley Nacional 

N° 27.541, y;   

 

CONSIDERANDO: 

 

QUE con fecha 11 de marzo de 2020 la Organización Mundial de la Salud, declaro el brote del virus SARS-CoV-2 

como una pandemia. 

 

QUE en dicho contexto, por Ley N° 27.541 se declaró la emergencia pública en materia sanitaria, entre otras y por 

Decreto N° 0863/22 se prorrogó hasta el 31 de diciembre de 2023 la referida emergencia pública en materia sanitaria.    

 

QUE en el ámbito provincial, mediante Decreto N° 12/2023 se prorrogó hasta el 30 de junio de 2023 la declaración 

de estado de emergencia sanitaria en el territorio de la Provincia de Salta dispuesta por la Ley N° 8188, prorrogada 

por sus similares N° 8206, 8267 y 8320, y los Decretos N° 190/2021 y 1099/2021. 

 

QUE al haber cesado las circunstancias que implicaban peligros para la salud pública, que habilitaron la declaración 

del estado de emergencia, no resulta razonable la vigencia de la legislación emitida en el marco de dicho estado de 

emergencia.  

 

QUE en tal sentido, se torna necesario proceder a un ordenamiento de la legislación, dejando sin efecto la normativa 

de emergencia, en virtud del cese del riesgo sanitario y reanudando la vigencia de toda normativa que se haya 

mantenido suspendida durante la vigencia del plexo normativo emitido durante la emergencia sanitaria. 

 

QUE por lo expuesto, procede la emisión del instrumento legal pertinente. 

 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE SALTA 

DECRETA: 

 

ARTÍCULO 1°. DEJAR SIN EFECTO los Decretos N° 0099/20, 0100/20, 0102/20, 0107/20, 0112/20, 0113/20, 

0121/20, 0123/20, 0125/20, 0126/20, 0131/20, 0290/20, 0292/20 y 0298/20, en un todo de acuerdo a los motivos 

expuestos en los considerandos   

 

ARTÍCULO 2°. RESTABLECER la vigencia de toda normativa que se haya mantenido suspendida a raíz y como 

consecuencia de la emergencia sanitaria del COVID 19  

 

ARTÍCULO 3°. NOTIFICAR por la Secretaría de Hacienda a todas las dependencias del Departamento Ejecutivo 

Municipal, el presente instrumento legal  

 

ARTÍCULO 4°. EL presente Decreto será firmado por los Sres. Secretarios Legal y Técnico y de Hacienda.__ 

 

ARTÍCULO 5°. COMUNICAR, publicar en el Boletín Oficial Municipal y archivar  

 

DURAND-NUÑEZ NAJLE-FURIO 

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 

SALTA,  12  MAR  2025 

RESOLUCIÓN Nº ___182______ 

COORDINACIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

 

VISTO el Decreto Nº 0660/24 y la Resolución N° 423/24 de la Coordinación General de Recursos Humanos, y; 

  



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1554 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

CONSIDERANDO:  

  

QUE por la citada Resolución se aprueba el Procedimiento para el Pase a Planta Permanente del personal, 

dependiente del Departamento Ejecutivo Municipal y Tribunal Administrativo de Faltas. 

 

QUE habiéndose cumplimentado el plazo de inscripción y a los fines de continuar con las diferentes etapas de este 

procedimiento, resulta preciso determinar quiénes son los postulantes en la fase de inscripción y aquellos que fueron 

admitidos y se encuentran en condiciones de realizar la Capacitación dispuesta en el artículo 11 de la citada 

Resolución. 

 

QUE la Coordinación General de Recursos Humanos es la autoridad de aplicación que tiene a su cargo verificar el 

cumplimiento de los requisitos y veracidad de la documentación presentada por los postulantes. 

 

QUE resulta procedente la emisión del instrumento legal pertinente. 

 

POR ELLO:  

LA COORDINADORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

DE LA MUNICIPALIDAD DE SALTA 

RESUELVE: 

  

ARTÍCULO 1°. DAR A CONOCER la nómina de los postulantes inscriptos en el Procedimiento para el Pase a 

Planta Permanente del Departamento Ejecutivo Municipal y Tribunal Administrativo de Faltas, conforme al ANEXO 

I que forma parte de la presente Resolución.    

 

ARTÍCULO 2°. APROBAR la nómina de los agentes cuya inscripción fue admitida y que como ANEXO II se 

agrega y forma parte de la presente, quienes acceden a la Etapa de Capacitación en la modalidad que le será 

previamente comunicada.   

 

ARTÍCULO 3°. LA presente Resolución será recurrible con efecto devolutivo por un plazo de diez (10) días hábiles, 

a partir de su publicación en el Boletín Oficial Municipal.   

 

ARTÍCULO 4°. TOMAR razón las Secretarías que componen el Departamento Ejecutivo Municipal y Tribunal 

Administrativo de Faltas, con sus respectivas dependencias.   

 

ARTÍCULO 5°. COMUNICAR, publicar en el Boletín Oficial Municipal y a través de la Dirección de Comuni-

cación Institucional y archivar.   

 

Cra. CAMILA LOBO QUIROGA 

 

A  N  E  X  O   I 

 

POSTULANTES INSCRIPTOS: 

 

ACOSTA GUSTAVO GABRIEL 38274769 

ACOSTA NAVARRO GABRIEL NICOLÁS ALEJANDRO 36129304 

AGUERO OSCAR ISIDRO 18020347 

AGUIAR OLIMPIA NAHIR 35483094 

AICARDI BRIAN NICOLÁS 36949105 

AJALLA GERARDO RAMON PANTALEON 27552359 

ALBORNOZ DÉBORA  JIMENA 33428903 

ALEGRE JOANA BELÉN 39006010 

ALEMAN LUCAS GABRIEL 40148774 

ALLENDE CARLOS ALBERTO 27972516 

ALONZO JULIO CÉSAR 24092002 

ALSINA CONSTANZA 24138886 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1555 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

ALTAMIRANDA ALEJANDRA INÉS 33090821 

ALTAMIRANO ALEJANDRA CLAUDIA 32894776 

ALVARADO DANIEL ROGELIO 30008415 

ÁLVAREZ CARLOS MAURICIO 37998458 

ÁLVAREZ MARÍA ROCÍO 24318010 

ÁLVAREZ MARIANELA 21634169 

ÁLVAREZ ROCA FRANCISCO JOSÉ 37720184 

APARICIO SONIA ALEJANDRA 27973919 

ARANDA JORGE OMAR 28633932 

ARÁOZ DANIELA ALEJANDRA 35264394 

ARAYA CARLOS MATÍAS 38033327 

ARAYA LILIA ANALÍA 37227460 

ARAYA MARÍA ANDREA 32313535 

ARIAS AGUSTÍN FABIAN 42520474 

ARIAS ANALÍA DEL MILAGRO 28220579 

ARZELÁN VISUARA MARÍA BELÉN 31733542 

AYLLÓN JORGE ROBERTO 32463253 

BÁEZ JORGE LUIS 33090384 

BALDERRAMA NORMA LOURDES 20706165 

BARRERA ROMINA LEANDRA 31312692 

BARRETO JULIO JOSÉ 31800383 

BARRO LUIS ALBERTO 30806186 

BAZÁN RITA VANESA 32546625 

BELLIDO ANDREA FLORENCIA 39889570 

BLANCO CRISTIAN GABRIEL 39386407 

BLANCO SILVIA EDA 22946948 

BRIZUELA PATRICIA ALEJANDRA 26899146 

BURGOS MARÍANA ELIZABETH  38343160 

CABRAL DOMINGUEZ RODRIGO EMANUEL 35038982 

CAMACHO ALEXIS GENARO JESUS 41908023 

CAMPERO MARÍA FERNANDA  36338565 

CAMPOS MARCELA 28633050 

CARRIZO POPPE JUAN ALEJANDRO 36912921 

CASAZOLA EVANGELINA SOLEDAD 23514407 

CASTILLO JOHANA MILENA 31194655 

CAYO MARIO DANIEL 24888616 

CEBALLOS MIRTA GABRIELA 24237831 

CESPEDES JOSÉ ROLANDO 27160369 

CHAILE ARANCIBIA ALBERTO DAVID 39783590 

CHAUQUI SERGIO FABIAN 38738791 

CHOQUE LORENA PAULINA 27571827 

CHOQUE SERGIO GUSTAVO 27176179 

CISNEROS LUCIANA DE LOS ANGELES 28260115 

COLQUE ABAN ANALÍA VERONICA 28886103 

COLQUE CANDELA ABIGAIL 43440380 

CORDOBA GONZÁLEZ ALBA NOELIA 32857570 

CORREA JULIO CESAR 17581912 

CORREGIDOR RODRIGO ELIAS 36128421 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1556 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

CRESPIN SEBASTIAN RODRIGO 25340967 

CRUZ ALFREDO FERNANDO 33046964 

CRUZ CLAUDIO HORACIO 33543160 

CRUZ DAMIÁN ANTONIO 40155046 

CRUZ GLORIA MARÍA GUILLERMINA 20232162 

CRUZ MARÍA FERNANDA 38212418 

DAZKALASKY ANTONIA MAGDALENA 22978956 

DEHEZA LUIS ARMANDO 30508411 

DEL VAL VIRGINIA 30221827 

DÍAZ CARLOS DANIEL 27972065 

DÍAZ CRESPO LAURA GISELLE 33090857 

DÍAZ IVÁNA CLAUDIA 31437292 

DÍAZ MARQUEZ SANTIAGO 38034744 

DOMINGUEZ MARÍANA ISABEL 20647668 

DURÁN SILVIA ESTHER 16000427 

EGUIZABAL SOFIA NOELIA 37777863 

ERAZU MÓNICA VALERIA 31948641 

ESCOBAR CARINA CINTIA DE LOS ANGELES 28634738 

ESCOBAR ILEANA ROSARIO  38275696 

ESPINOSA SANDRA MARIELA 22420643 

ESTEBAN OBEID AGUSTÍNA EMILIA 35263555 

FARFÁN MARÍA ROSA SALOME 42503583 

FARFÁN OSCAR GUSTAVO 24138830 

FERNÁNDEZ AZUCENA DEL VALLE 25801225 

FERNÁNDEZ GERMAN DANIEL 36346942 

FERNÁNDEZ TINTAYA JUAN CARLOS 94141029 

FIGUEROA ARIEL ENRIQUE 35479005 

FIGUEROA JUAN ALFREDO 41339614 

FIGUEROA MARCELA ALEXANDRA 41718069 

FIGUEROA RENE EDUARDO 40326669 

FLORES VALERIA ALEJANDRA 33970756 

FLORIANO LARA NICOLE 39002229 

FUENTES JUAN CARLOS 28251141 

FUNES SILVIA MAGDALENA 23959943 

GALLI NOELIA MARÍA 37510643 

GALVAN NATALIA LORENA 26701942 

GARCÍA CLAUDIA VIVIANA 22553443 

GENOVESE MEDINA FERNANDO GASTON 36346288 

GERONIMO ANALÍA SOLEDAD 29336311 

GIL MATÍAS ERNESTO 37512428 

GODOY FEDERICO EZEQUIEL 35822441 

GONZA NATALIA DEL VALLE 39037241 

GONZÁLEZ ELIZABETH MARISA  39895851 

GONZÁLEZ JUAN JOSÉ 28887057 

GONZÁLEZ LIENDRO DANIEL EDUARDO 27059415 

GONZÁLEZ LUIS MIGUEL 30637905 

GUAGLIANONE GABRIELA SOLEDAD 29335363 

GUANTAY DEBORA ANDREA 30344610 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1557 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

GUARACHE MÓNICA ELIZABETH 26696885 

GUAYMÁS LOURDES ABIGAIL 39218443 

GUAYMÁS MAXIMILIANO JORGE 43640556 

GUAYMÁS NADIA GABRIELA 34190942 

GUITIÁN FLAVIO DANTE RODRIGO 27327669 

GUTIERREZ PERRONE LAURA ANDREA 33674660 

HERMOSILLA GRACIELA IVON 22785280 

HERRERA MALVINA CAMILA ANDREA 39219129 

HOYOS ROSA MARCELA 21318741 

IBAÑEZ ACOSTA JESICA DANIELA 36802461 

IZQUIERDO MARCELO RAMON 27810714 

JAUREGUI NOELIA MARLENE 35038909 

JUÁREZ  MARINA ELISABETH  32486170 

JUNCOS RAMIRO ALEJANDRO 34184602 

KOSS PAULA ALEJANDRA 42316724 

LAMAS MARÍA BELÉN 36802795 

LARREA FERRUFINO NICOLÁS MAXIMILIANO  39539190 

LAXI OSCAR FÉLIX 18229490 

LAZARTE JONATAN EXEQUIEL 37088539 

LEMOS TAMARA GIMENA 35379969 

LERA CELESTE MARÍA DEL MA 36444119 

LERA MAURICIO GONZALO 39004899 

LERA WALTER FACUNDO 38032565 

LEZCANO GONZÁLEZ CARLOS ALBERTO 22270319 

LÓPEZ EVA CRISTINA 17355050 

LÓPEZ LILIANA EUGENIA 24888632 

LÓPEZ PAOLA VIVIANA 32631477 

LÓPEZ ROSA ROMINA DANIELA 36047234 

LÓPEZ TABOADA GIANNELA PATRICIA 38212819 

LUNA CAROLA MARÍA DEL VALLE 26820887 

MACIEL CORNEJO JULIAN 39895729 

MAIZA BENAVIDEZ GABRIEL RODOLFO 35106774 

MAMANI ROXANA ITATÍ 35477452 

MANJARRES CARLOS AGUSTÍN 41179571 

MANSILLA IGNACIO GERARDO, 16307927 

MARTEARENA CLAUDIA MARCELA 23749264 

MARTÍN AGUSTÍN NICOLÁS 39892939 

MARTÍNEZ FÉLIX FRANCISCO 17941041 

MARTÍNEZ PIANTIERI WANDA CAROLINA 33891219 

MARTÍNEZ ROCÍO LUCIANA 39673541 

MARTÍNEZ RUBEN DARIO 24697315 

MAZZAGLIA NICOLÁS GUILLERMO 36345908 

MEDINA NATALIA DEL ROSARIO 31733819 

MEDINA ORTIZ NOEL DEL ROSARIO 39401269 

MÉNDEZ CINTIA CAROLINA 37775741 

MÉNDEZ LAURO DANIEL ALEJANDRO 39895557 

MENDOZA IVÁNA YANELLA BERENICE 29127239 

MENDOZA MERILES DORA SILMA 19065065 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1558 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

MERCADO ANDREA 32165914 

MERCADO DANIEL AUGUSTO 26701634 

MERUBIA DALMA SOLANGE 38653110 

MOHEDAS MARÍA GUADALUPE 35777541 

MONTERO ROMINA MARIEL 31338583 

MORALES ANA LAURA 28634994 

MORALES MILL ADRIANA JOSÉFINA 24875262 

MOREIRA ELIO WALTER 36047743 

MOREYRA PEDRO PABLO 31436623 

MUGICA RUBEN EDUARDO 27681702 

ONTIVEROS BELÉN JULIETA DEL MILAGRO 38506370 

ONTIVEROS RODRIGO CRISTIAN ALBERTO 37301595 

ORMACHEA MARÍA BELÉN 38650240 

ORMACHEA OSCAR ALBERTO 28886323 

ORTIZ ADA ALEJANDRA 33428998 

OVEJERO PATRICIA ALEJANDRA 24246932 

PADILLA MARCELO EDUARDO 30186265 

PAGANETTI ANDRES LUCIANO 37636485 

PARADA NADIA MELISA 32546736 

PARADA SILVANA MARIELA 23353161 

PASTRANA PEDRO DANIEL 26030504 

PEDROZA MARÍA CELESTE 35106845 

PEÑARANDA GUSTAVO ALEJANDRO 33757771 

PEREZ COLMAN RODRIGO MARTÍN 42210875 

PINTADO JOAQUÍN JOSÉ 34184075 

PINTO ALBA ROXANA 33491304 

PINTO ANA FERNANDA 31548427 

PISTÁN CHAÑE MANUEL MAXIMILIANO 24453559 

PITICCHIO CEBALLOS CLELIA ELENA V. 30662165 

PUCA MICAELA GISELA 36419574 

QUIPILDOR EVANGELINA BELÉN 37511463 

QUIROGA ANA CAROLINA 36864297 

QUIROGA SERGIO ALEJANDRO 32630435 

RAMON JOSÉ LUIS 16883004 

RAÑA ELIANA JIMENA 35044457 

REALES LEANDRO MAXIMILIAN 37746182 

REZOLA FLORENCIA EMILIA 35975912 

RIOS CAROLINA DE LOS ANGELES 38653141 

RIVAS GLORIA MAGDALENA 16334090 

RIVAS PEDRO RAUL 22016821 

RIVERA LORENA PAOLA 30222387 

RIVERO ELIANA BEATRIZ 35480729 

RIVEROS FRANCO EXEQUIEL 39003389 

RODÓ FARJAT MARÍA CELESTE 33539710 

RODRÍGUEZ CLAUDIA AGUSTÍNA 39888650 

RODRÍGUEZ ENRIQUE IVÁN 40328603 

RODRÍGUEZ MAXIMILIANO GASTON 37601004 

ROJAS CORNEJO JOSÉ SEBASTIAN 27059113 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1559 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

ROLDÁN FABIANA BELÉN 32463412 

ROMERO BARRIONUEVO MARÍA DEL ROSARI 39400907 

RUARTE AXEL NICOLÁS 39895525 

RUFINO ALVARO MATÍAS 32805668 

RUÍZ HAYDE DEL VALLE 39781769 

RUÍZ MIGUEL ANGEL 37600204 

SALABERRIA CONSTANZA 37511201 

SALVATIERRA LÓPEZ TELMA KARINA 35481237 

SARAVIA ELVIRA NORMA 17792319 

SARAVIA FRANCO DANIEL 39040853 

SCHERER GALO HORACIO GASTON 36912836 

SEGUNDO EZEQUIEL OCTAVIO 33762557 

SEGURA CLAUDIA ALEJANDRA 20706776 

SEQUEIDA ADRIANA 27905509 

SERNA ELIZABETH LILIANA 18269803 

SERRUDO ROBERTO ALEJANDRO 32634396 

SORIA DANIEL ALEJANDRO 33046137 

SOTO GUILLERMINA DEL CARMEN 16735197 

SUÁREZ ANA MARÍA 31799826 

SUÁREZ FUNES CASANDRA MARIANELA 39402312 

SUICA CARLOS ERNESTO 25122231 

TAPIA CECILIA MERCEDES 17355679 

TEJERINA BRISA BELÉN DEL MILAGRO 43335954 

TITO LORENZA DEL VALLE 18641991 

TOCONÁS MARÍA VALERIA 24354066 

TOLABA CARLOS JUAN 25993815 

TOLABA DIEGO ARMANDO 32809448 

TOLABA NEUFELD FACUNDO NAPOLEON 35107071 

TOMECEK MARCOS NICOLÁS 37190303 

TORO NATALIA RAQUEL 28824719 

TORRES BLANCA CLAUDIA 17580915 

TORRES CARLOS MARCELO 22146026 

TORRES FERNANDO JAVIER 31948715 

TORRES IRAMAIN FACUNDO NICOLÁS 39402193 

UGARTE ROBALDI FATIMA DANIELA ROMIN 36912225 

VACCARI TEYSSIER EMILIO LEOPOLDO B. 38275127 

VALDIVIEZO LUCRECIA VALERIA 26899425 

VEGA ARIEL AUGUSTO 33090593 

VELARDE DE OLMOS FLORENCIA 33090888 

VÉLEZ ELIZABETH EVANGELINA 24339632 

VÉLEZ MILAGRO ROSANA 25761142 

VERÓN GABRIELA KARINA 25218020 

VIDAL BECKER MERCEDES 33970246 

VILLA CLAUDIA VALERIA 37601810 

VILTE MAURICIO JUAN PABLO 32455116 

VITALE JOSÉ LUIS 23626435 

VIVEROS CARLOS EDUARDO 30099397 

WAYAR ERIKA MELISA 33970469 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1560 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

YANCI JULIO CESAR 35048844 

YAÑEZ CARLA ROCÍO DEL VALLE 37636762 

YAÑEZ NICOLÁS WENCESLAO 40709867 

YAPURA ALEJANDRA CRISTINA 20920085 

YAPURA ROCÍO MICAELA 41487839 

YDIARTE CAROLINA ANABEL 37960670 

YURQUINA PEDRO RAMON 40113460 

ZABALA MARÍA AGUSTÍNA 34066499 

ZAMBRANO FEDERICO MAURICIO 28633937 

ZONI FIERRO JORGE ANTONIO 21792237 

 

A  N  E  X  O   II 

 

POSTULANTES ADMITIDOS: 

 

APELLIDO Y NOMBRE    DOCUMENTO N° 

 

ALEMAN LUCAS GABRIEL 40148774 

ALLENDE CARLOS ALBERTO 27972516 

ALSINA CONSTANZA 24138886 

ALTAMIRANO ALEJANDRA CLAUDIA 32894776 

ALVARADO DANIEL ROGELIO 30008415 

ÁLVAREZ CARLOS MAURICIO 37998458 

ÁLVAREZ MARÍA ROCÍO 24318010 

ÁLVAREZ ROCA FRANCISCO JOSÉ 37720184 

APARICIO SONIA ALEJANDRA 27973919 

ARAOZ DANIELA ALEJANDRA 35264394 

ARAYA LILIA ANALÍA 37227460 

ARIAS AGUSTÍN FABIÁN 42520474 

AYLLÓN JORGE ROBERTO 32463253 

BÁEZ JORGE LUÍS 33090384 

BARRERA ROMINA LEANDRA 31312692 

BAZÁN RITA VANESA 32546625 

BLANCO SILVIA EDA 22946948 

BRIZUELA PATRICIA ALEJANDRA 26899146 

CASTILLO JOHANA MILENA 31194655 

CAYO MARIO DANIEL 24888616 

CEBALLOS MIRTA GABRIELA 24237831 

CHOQUE SERGIO GUSTAVO 27176179 

CISNEROS LUCIANA DE LOS ANGELES 28260115 

CORDOBA GONZÁLEZ ALBA NOELIA 32857570 

CORREGIDOR RODRIGO ELÍAS 36128421 

CRESPIN SEBASTIAN RODRIGO 25340967 

CRUZ ALFREDO FERNANDO 33046964 

CRUZ CLAUDIO HORACIO 33543160 

DÍAZ MARQUEZ SANTIAGO 38034744 

DOMÍNGUEZ MARÍANA ISABEL 20647668 

ESPINOSA SANDRA MARIELA 22420643 

ESTEBAN OBEID AGUSTÍNA EMILIA 35263555 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1561 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

FERNÁNDEZ GERMAN DANIEL 36346942 

FIGUEROA JUAN ALFREDO 41339614 

FIGUEROA MARCELA ALEXANDRA 41718069 

FLORES VALERIA ALEJANDRA 33970756 

GALLI NOELIA MARÍA 37510643 

GERÓNIMO ANALÍA SOLEDAD 29336311 

GIL MATÍAS ERNESTO 37512428 

GONZÁLEZ LIENDRO DANIEL EDUARDO 27059415 

GUANTAY DEBORA ANDREA 30344610 

GUARACHE MÓNICA ELIZABETH 26696885 

GUAYMAS NADIA GABRIELA 34190942 

IBAÑEZ ACOSTA JESICA DANIELA 36802461 

IZQUIERDO MARCELO RAMON 27810714 

LAXI OSCAR FÉLIX 18229490 

LÓPEZ EVA CRISTINA 17355050 

LÓPEZ PAOLA VIVIANA 32631477 

LÓPEZ TABOADA GIANNELA PATRICIA 38212819 

MACIEL CORNEJO JULÍAN 39895729 

MARTEARENA CLAUDIA MARCELA 23749264 

MARTÍNEZ PIANTIERI WANDA CAROLINA 33891219 

MARTÍNEZ ROCÍO LUCIANA 39673541 

MARTÍNEZ RUBEN DARIO 24697315 

MAZZAGLIA NICOLÁS GUILLERMO 36345908 

MEDINA ORTIZ NOEL DEL ROSARIO 39401269 

MÉNDEZ CINTIA CAROLINA 37775741 

MENDOZA IVANA YANELLA BERENICE 29127239 

MENDOZA MERILES DORA SILMA 19065065 

MERUBIA DALMA SOLANGE 38653110 

MOHEDAS MARÍA GUADALUPE 35777541 

MONTERO ROMINA MARIEL 31338583 

MORALES ANA LAURA 28634994 

MUGICA RUBEN EDUARDO 27681702 

ORTIZ ADA ALEJANDRA 33428998 

PARADA NADIA MELISA 32546736 

PASTRANA PEDRO DANIEL 26030504 

PITICCHIO CEBALLOS CLELIA ELENA V. 30662165 

QUIPILDOR EVANGELINA BELEN 37511463 

QUIROGA ANA CAROLINA 36864297 

RAÑA ELIANA JIMENA 35044457 

REZOLA FLORENCIA EMILIA 35975912 

RÍOS CAROLINA DE LOS ÁNGELES 38653141 

RIVAS PEDRO RAUL 22016821 

RIVERO ELIANA BEATRIZ 35480729 

RIVEROS FRANCO EXEQUIEL 39003389 

RODO FARJAT MARÍA CELESTE 33539710 

RODRÍGUEZ CLAUDIA AGUSTINA 39888650 

RODRÍGUEZ ENRIQUE IVAN 40328603 

RODRÍGUEZ MAXIMILIANO GASTÓN 37601004 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1562 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

ROJAS CORNEJO JOSÉ SEBASTIAN 27059113 

ROLDÁN FABIÁNA BELEN 32463412 

ROMERO BARRIONUEVO MARÍA DEL 

ROSARIO 
39400907 

RUARTE AXEL NICOLÁS 39895525 

SALABERRIA CONSTANZA 37511201 

SALVATIERRA LÓPEZ TELMA KARINA 35481237 

SARAVIA ELVIRA NORMA 17792319 

SCHERER GALO HORACIO GASTÓN 36912836 

SEGURA CLAUDIA ALEJANDRA 20706776 

SERRUDO ROBERTO ALEJANDRO 32634396 

SORIA DANIEL ALEJANDRO 33046137 

SÚAREZ FUNES CASANDRA MARIANELA 39402312 

SUICA CARLOS ERNESTO 25122231 

TAPIA CECILIA MERCEDES 17355679 

TEJERINA BRISA BELEN DEL MILAGRO 43335954 

TITO LORENZA DEL VALLE 18641991 

TOLABA CARLOS JUAN 25993815 

TOLABA NEUFELD FACUNDO NAPOLEON 35107071 

TORO NATALIA RAQUEL 28824719 

TORRES CARLOS MARCELO 22146026 

TORRES FERNANDO JAVIER 31948715 

VACCARI TEYSSIER EMILIO LEOPOLDO B. 38275127 

VALDIVIEZO LUCRECIA VALERIA 26899425 

VEGA ARIEL AUGUSTO 33090593 

VELARDE DE OLMOS FLORENCIA 33090888 

VÉLEZ ELIZABETH EVANGELINA 24339632 

VERÓN GABRIELA KARINA 25218020 

VILLA CLAUDIA VALERIA 37601810 

VILTE MAURICIO JUAN PABLO 32455116 

VIVEROS CARLOS EDUARDO 30099397 

WAYAR ERIKA MELISA 33970469 

YANCI JULIO CESAR 35048844 

YAÑEZ CARLA ROCÍO DEL VALLE 37636762 

  

*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL Nº 2.687             “General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina”                              PAG Nº1563 

 

 

 
Ordenanza Nª 15.174 

Adhesion Ley Nacional de Firma Digital 

 
Ordenanza Nª 15.482 – Decreto Nª 906/18 

Otorgar Validez Legal y Autentico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-13T11:23:57-0300
	GARNICA Roberto Osvaldo




